1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 1 (UM)  DE 2009
Constitui Comissão Permanente de Licitação

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE, constituir dos servidores Bel. VALTER JOSÉ POLETTINI, Diretor-Geral (Presidente), MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, Contador/Controlador (membro) e JÂNIA MARIA ROSSI DA SILVA (membro) a Comissão Permanente de Licitação da Câmara para o exercício de 2009, nos termos do artigo 6º, inciso XVI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos).
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 8 de janeiro de 2009.
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]